附件1
协议期满询价药品清单
	序号
	通用名
	剂型
	规  格
	询价基线（元）
	询价上限（元）

	1
	阿托伐他汀钙
	口服常释剂型
	10mg
	0.1200
	0.3150

	2
	瑞舒伐他汀钙
	口服常释剂型
	10mg
	0.2000
	0.2985

	3
	硫酸氯吡格雷
	口服常释剂型
	75mg
	2.4371
	2.9786

	4
	苯磺酸氨氯地平
	口服常释剂型
	5mg
	0.0567
	0.0700

	5
	恩替卡韦
	口服常释剂型
	0.5mg
	0.1824
	0.2746

	6
	草酸艾司西酞普兰
	口服常释剂型
	lOmg
	3.9800
	4.2700

	7
	盐酸帕罗西汀
	口服常释剂型
	20mg
	1.5590
	1.6175

	8
	奥氮平
	口服常释剂型
	lOmg
	2.4800
	6.2286

	9
	头孢呋辛（酯）
	口服常释剂型
	250mg
	0.3567
	0.4838

	10
	利培酮
	口服常释剂型
	Img
	0.0490
	0.1200

	11
	替诺福韦二吡呋酯
	口服常释剂型
	300mg
	0.2900
	0.4660

	12
	左乙拉西坦
	口服常释剂型
	250mg
	2.3930
	2.3967

	13
	甲磺酸伊马替尼
	口服常释剂型
	lOOmg
	9.7732
	10.3833

	14
	蒙脱石
	口服散剂
	3g
	0.2773
	0.3292

	15
	阿扎胞昔
	注射剂
	lOOmg
	260.0000
	346.0000

	16
	奥美拉唑
	口服常释剂型
	20mg
	0.1536
	0.2057

	17
	地氯雷他定
	口服常释剂型
	5mg
	0.4721
	0.5800

	18
	非那雄胺
	口服常释剂型
	lmg
	2.3333
	2.4643

	19
	盐酸氟西汀
	口服常释剂型
	20mg
	1.4214
	2.9229

	20
	枸橼酸西地那非
	口服常释剂型
	25mg
	2.0817
	2.0817

	21
	甲钻胺
	口服常释剂型
	0.5mg
	0.1595
	0.1765

	22
	卡培他滨
	口服常释剂型
	0.5g
	2.3000
	3.3792

	23
	来曲唑
	口服常释剂型
	2.5mg
	2.8627
	4.3210

	24
	氯氮平
	口服常释剂型
	25mg
	0.0158
	0.0500

	25
	盐酸舍曲林
	口服常释剂型
	50mg
	1.3900
	1.4957

	26
	氢溴酸西酞普兰
	口服常释剂型
	20mg
	2.4656
	2.5693

	27
	盐酸达泊西汀
	口服常释剂型
	30mg
	29.8333
	33.6900

	28
	依托考昔
	口服常释剂型
	60mg
	1.7960
	2.5440

	29
	右佐匹克隆
	口服常释剂型
	3mg
	0.6143
	0.8079

	30
	左乙拉西坦
	口服液体剂
	10%(150ml:15g)
	38.0000
	77.0000

	31
	左乙拉西坦
	注射用浓溶液
	5ml:500mg
	28.0000
	98.5000

	32
	阿莫西林
	颗粒剂
	0.125g
	0.1742
	0.1754

	33
	利奈唑胺
	口服常释剂型
	600mg
	31.2500
	46.8333

	34
	盐酸莫西沙星氯化钠
	注射剂
	250ml:0.4g：2.Og
	32.8000
	35.2700

	35
	左氧氟沙星
	滴眼剂
	5ml: 24.4mg
	6.9500
	8.6000

	36
	[bookmark: _GoBack]盐酸环丙沙星
	口服常释剂型
	0.25g
	0.1190
	0.2900



